
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2018 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 20 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2018 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2  i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) i § 15 pkt 1 
uchwały Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2017 r.– Uchwała 
budżetowa na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 195, 716, 1078, 
2942 i 3289) zarządza się, co następuje: 
    
          § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2018 dokonuje się 
zmian polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwoty oraz uzyskaniem dotacji celowej  
    przekazywanej z budżetu państwa – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody  
    Zachodniopomorskiego z dnia 8 sierpnia 2018 r. Nr FB-1.3111.89.4.2018.AK i Nr FB- 
    1.3111.81.16.2018.MR,  
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 295.875,19 zł – do kwoty 101.984.867,93 zł – zgodnie 
    z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 295.875,19 zł – do kwoty 107.982.851,39 zł – zgodnie    
    z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2017 r.       
– Uchwała budżetowa na rok 2018 załączniki: 
 
 1) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu  
               administracji rządowej i innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku  
               2018, 
 
2) nr 12 – Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań  
                 Miasta dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w roku 2018  
 
– otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 i 4 do zarządzenia. 

 
     § 3.   Traci moc zarządzenie Nr 65/2018 Burmistrza Białogardu z dnia 13 sierpnia 2018 r. 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2018.  
 
     § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 13 sierpnia 2018 r.  

 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 295.875,19 zł w związku z: 

 
a) zwiększeniem o kwotę 54.461,90 zł dotacji celowej z budżetu państwa na realizację  
     zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji  
     ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 
 
b) uzyskaniem dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 241.413,29 zł na wyposażenie  
    szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na  
    sfinansowanie kosztu ich zakupu. 

 
2. Zwiększono plan finansowy:  
      
       a) Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 55.633.05 zł na zakup podręczników oraz o kwotę  
            556,31 zł na koszty zakupu, w tym 2.187,90 zł tytułem refundacji wydatków  
            poniesionych w 2017 roku, 
 
       b) Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 66.238,43 zł na zakup podręczników oraz o kwotę  
            662,37 zł na koszty zakupu, 
 

 
      c) Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę 67.117,05 zł na zakup podręczników oraz o kwotę  
            671,14 zł na koszty zakupu, 

 
 

      d) Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 42.164,10 zł na zakup podręczników oraz o kwotę  
    421,64 zł na koszty zakupu. 
 

 
 


